Página: 1

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA
 PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL    |    Palácio "Eduardo de Freitas Martins"
 Rua Mato Grosso, nº 186, bairro Centro, CEP 78.345-000, Castanheira / MT

Edital Complementar n.º 006/2016
Autoria: MARCELO DOS ANJOS RIBEIRO

Website: www.castanheira.mt.leg.br        |        E-mail: camara@castanheira.mt.leg.br        |        Telefone/WhatsApp: (66) 3199-0900
REGISTRADO e PUBLICADO em 10/04/2016 no endereço eletrônico: https://www.castanheira.mt.leg.br/edital-complementar-006-2016/

O Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público da Câmara Municipal de Castanheira – MT, nos
termos dos itens 9.7, 9.9 e 9.10.1 do Edital de Abertura n.º 001/2016, visando atender os princípios da publicidade,
da legalidade e da impessoalidade.

Considerando a aplicação da prova objetiva no dia 10 de Abril de 2016.

RESOLVE:

I – Divulgar o gabarito preliminar das provas objetivas do Concurso Público n° 001/2016;

II ‐ Definir o prazo de 02 (dois) dias úteis para apresentação de recursos contados da data de publicação deste
Edital Complementar, considerados como tal os dias 11 e 12/04/2016, pelo Sistema Eletrônico de Interposição de
Recurso, no endereço www.acpi.com.br e seguir as instruções ali contidas;

GABARITO PRELIMINAR

Castanheira, Estado de Mato Grosso, em 10 de abril de 2016.

.

.

MARCELO DOS ANJOS RIBEIRO
Presidente da Comissão Organizadora do

Concurso Público n.º 001/2016

http://www.castanheira.mt.leg.br/edital-concurso-publico-001-2016/